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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8284/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI, M.M.
No. Dosen / NIP : 8284 / 223040940
NIDN / NIDK : 0316017808
Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : PERUM CITRA GRAN. CASTLE GARDEN BLOK H16 NO. 1 JALAN. ALTERNATIF RAYA CIBUBUR, BEKASI SELATAN
17435.

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB311 Manajemen Keuangan 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 FEB311 Manajemen Keuangan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 DIM206 Seminar Struktur Mikro dari Pasar 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MAN305 Teknik Rekayasa Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8284/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024#
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M. (8284)

Kode MK dan Kelas : FEB311 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB303)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 21
Sep 2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 51 Pengertian
Manajemen
Keuangan

Tatap Muka The corporate
and financial
market

Selesai

2/1 Sabtu, 28
Sep 2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 51 Laporan
Keuangan,
Arus Kas, dan
Pajak

Tatap Muka analisis laporan
keuangan pro
forma

Selesai

3/1 Sabtu, 5 Okt
2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 51 Analisis Rasio
Keuangan

Tatap Muka Time Value of
Money

Selesai

4/1 Sabtu, 12
Okt 2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 52 Perencanaan
dan
Peramalan
Keuangan

Tatap Muka Time Value of
Money

Selesai

5/1 Sabtu, 19
Okt 2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 55 Time value of
Money

Tatap Muka Time Value of
money

Selesai

6/1 Sabtu, 26
Okt 2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 51 Pengukuran
obligasi dan
saham

Tatap Muka capital
budgeting

Selesai

7/1 Sabtu, 2 Nov
2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 56 Risk and
Return

Tatap Muka Risk and Return
2

Selesai

8/1 Sabtu, 23
Nov 2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 49 Cost of
Capital (BIaya
Modal)

Tatap Muka efficient frontier Selesai

9/1 Sabtu, 25
Jan 2025

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 56 Capital
Budgeting

Tatap Muka Capital
Budgeting

Selesai

10/1 Sabtu, 7 Des 8284 - Dr. MIRA Teori 42 Pengelolaan Tatap Muka Efficient frontier Selesai
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2024

17:00 -
19:30

KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Struktur
Modal

excel

11/1 Sabtu, 14
Des 2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 46 Working
Capital dan
Manajemen
Aset

Tatap Muka risk free rate
and portfolio

Selesai

12/1 Sabtu, 21
Des 2024

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 56 Manajemen
Piutang dan
Persediaan

Tatap Muka Cost of capital Selesai

13/1 Sabtu, 11
Jan 2025

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 50 Analisis Sewa
Beli

Tatap Muka Beta Selesai

14/1 Sabtu, 18
Jan 2025

17:00 -
19:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
KHIB303

Teori 48 Merger dan
Akuisis

Tatap Muka short term
management

Selesai



Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI ,
M.M. (8284)

Kode MK dan Kelas : FEB311 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB303)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20220101461 Alfiyanto Rizky
Pratama

Paralel/Reguler-2
Bekasi

43%  E

2. 20230101186 Tatik Kartika Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

3. 20230101359 Ria Ramadhani Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%  A

4. 20230101360 Muhtadin Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A-

5. 20230101361 Syani Meiarivi Yanti Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  B+

6. 20230101362 Rival Hardiansyah
Said

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A-

7. 20230101363 Ayin Meilani Putri Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

8. 20230101364 Alvian Damar
Kusuma

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

9. 20230101365 Ramadhan Dzaki
Atthoriq

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

10. 20230101368 Diana Putri Mulia Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

11. 20230101377 Viona Perdana Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%  A

12. 20230101379 Cut Elisa Fitri Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

13. 20230101380 Najwa Apriyanda
Abro

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%  A

14. 20230101381 Christian Josia
Lumbantoruan

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

15. 20230101383 Suci Sri Nurhayati Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  B+

16. 20230101384 Febby Putri Isnaeni Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

17. 20230101386 Vincent Austin Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%  A

18. 20230101441 Widya Nafisatul
Umam

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  B+

19. 20230101465 Muhammad Helmi Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

20. 20230101466 Ramses Martogi
Sianipar

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

21. 20230101504 Novi Hermawati Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

22. 20230101522 Kristin Vina Aprilicia
Sitinjak

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

23. 20230101523 Tazkia Qonita Marwa Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

24. 20230101525 Maya Eka Selfira Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

25. 20230101527 Nashwa Fachira
Zahra

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

26. 20230101541 Rainanda Indah
Kusumadewi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

27. 20230101545 Indira Meidina Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

28. 20230101557 Mayudha Kevin Adam Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

29. 20230101563 Arini Fitria Permana Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

30. 20230101581 David Kurniawan Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

31. 20230101582 Abi Hurairah Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A-

32. 20230102012 Puti Zahra Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

33. 20230102019 Adis Pia Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

34. 20230102168 Sylvia Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

35. 20230102169 Syafira Khoiriyah
Arrasyid

Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%  A

36. 20230102171 Alya Ayushita Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

37. 20230102174 Jeanne Eka Putri
Setiono

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

38. 20230102176 Salma Nur Martiyana
Sugiharto

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

39. 20230102177 Amela Pebriana Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

40. 20230102178 Salsabila Zuhaira
Azwa

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

41. 20230102179 Ramadhani Eria
Casta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

42. 20230102180 Nathasa Angelina
Ririhena

Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%  B+

43. 20230102181 Vemas Izha Yanuar Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  B+

44. 20230102214 Petrycia Christiana Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

45. 20230102215 Savana Putri Khalifa Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

46. 20230102216 Cahya Aprilia Ningsih Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

47. 20230102217 Septyana Zahra
Efendi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%  A

48. 20230102218 Tatu Kholipatul
Holisah

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

49. 20230102232 Maisaroh Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

50. 20230102258 Intan Damayanti
Sitanggang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

51. 20230102264 Karina Fairuz Safitri Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%  A

52. 20230102267 Sekar Galuh
Pramitha Mumpuni

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%  A

53. 20240101455 Neni Badraeni Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%  A

54. 20240101457 Hendrik Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

55. 20240101460 Mei Linda Napitupulu Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%  A

56. 20240101502 Gerardus Belarasta D Paralel/Reguler-2
Bekasi

71%  A-

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Peserta Kelas

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas#
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Pilih Bahasa ▼ Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB311 Kelas : KH201 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.

Matakuliah : Manajemen Keuangan  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220101461 Alfiyanto Rizky Pratama 42,86 85 12,79 0,00 E
2 20230101186 Tatik Kartika 100 100 90 100 70 70 93 4,00 A
3 20230101359 Ria Ramadhani 92,86 100 78 100 100 100 97,09 4,00 A
4 20230101360 Muhtadin 100 70 89 100 75 75 78,9 3,70 A-
5 20230101361 Syani Meiarivi Yanti 100 80 55 100 45 45 74,5 3,30 B+
6 20230101362 Rival Hardiansyah Said 100 70 89 100 75 75 78,9 3,70 A-
7 20230101363 Ayin Meilani Putri 100 100 90 100 70 70 93 4,00 A
8 20230101364 Alvian Damar Kusuma 100 100 90 100 90 90 97 4,00 A
9 20230101365 Ramadhan Dzaki Atthoriq 100 100 89 100 85 85 95,9 4,00 A

10 20230101368 Diana Putri Mulia 100 100 78 100 95 95 96,8 4,00 A
11 20230101377 Viona Perdana 92,86 100 90 100 70 70 92,29 4,00 A
12 20230101379 Cut Elisa Fitri 100 100 78 100 95 95 96,8 4,00 A
13 20230101380 Najwa Apriyanda Abro 92,86 100 78 100 100 100 97,09 4,00 A
14 20230101381 Christian Josia Lumbantoruan 100 100 90 100 20 20 83 4,00 A
15 20230101383 Suci Sri Nurhayati 100 80 55 100 45 45 74,5 3,30 B+
16 20230101384 Febby Putri Isnaeni 100 100 68 73 85 85 91,1 4,00 A
17 20230101386 Vincent Austin 85,71 100 89 100 85 85 94,47 4,00 A
18 20230101441 Widya Nafisatul Umam 100 80 55 100 45 45 74,5 3,30 B+
19 20230101465 Muhammad Helmi 100 100 90 100 90 90 97 4,00 A
20 20230101466 Ramses Martogi Sianipar 100 100 89 100 85 85 95,9 4,00 A
21 20230101504 Novi Hermawati 100 100 58 100 75 75 90,8 4,00 A
22 20230101522 Kristin Vina Aprilicia Sitinjak 100 100 58 100 75 75 90,8 4,00 A
23 20230101523 Tazkia Qonita Marwa 100 100 68 73 85 85 91,1 4,00 A
24 20230101525 Maya Eka Selfira 100 100 95 100 95 95 98,5 4,00 A
25 20230101527 Nashwa Fachira Zahra 100 100 55 100 45 45 84,5 4,00 A
26 20230101541 Rainanda Indah Kusumadewi 100 100 78 100 100 100 97,8 4,00 A
27 20230101545 Indira Meidina 100 100 78 100 100 100 97,8 4,00 A
28 20230101557 Mayudha Kevin Adam 100 100 68 73 85 85 91,1 4,00 A
29 20230101563 Arini Fitria Permana 100 100 68 73 85 85 91,1 4,00 A
30 20230101581 David Kurniawan 100 100 89 100 85 85 95,9 4,00 A
31 20230101582 Abi Hurairah 100 70 89 100 75 75 78,9 3,70 A-
32 20230102012 Puti Zahra 100 100 67 100 75 75 91,7 4,00 A
33 20230102019 Adis Pia 100 100 67 100 75 75 91,7 4,00 A
34 20230102168 Sylvia 100 100 67 100 75 75 91,7 4,00 A
35 20230102169 Syafira Khoiriyah Arrasyid 85,71 100 80 87 80 80 91,27 4,00 A
36 20230102171 Alya Ayushita 100 100 95 100 95 95 98,5 4,00 A
37 20230102174 Jeanne Eka Putri Setiono 100 100 80 87 80 80 92,7 4,00 A
38 20230102176 Salma Nur Martiyana Sugiharto 100 100 67 100 75 75 91,7 4,00 A
39 20230102177 Amela Pebriana 100 100 80 100 85 85 95 4,00 A
40 20230102178 Salsabila Zuhaira Azwa 100 100 80 100 85 85 95 4,00 A
41 20230102179 Ramadhani Eria Casta 100 100 95 100 95 95 98,5 4,00 A
42 20230102180 Nathasa Angelina Ririhena 85,71 70 58 100 75 75 74,37 3,30 B+
43 20230102181 Vemas Izha Yanuar 100 70 89 100 55 55 74,9 3,30 B+
44 20230102214 Petrycia Christiana 100 100 80 87 80 80 92,7 4,00 A
45 20230102215 Savana Putri Khalifa 100 100 80 100 85 85 95 4,00 A
46 20230102216 Cahya Aprilia Ningsih 100 100 78 100 95 95 96,8 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB311 Kelas : KH201 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.

Matakuliah : Manajemen Keuangan  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20230102217 Septyana Zahra Efendi 92,86 100 58 100 75 75 90,09 4,00 A
48 20230102218 Tatu Kholipatul Holisah 100 100 85 100 65 65 91,5 4,00 A
49 20230102232 Maisaroh 100 100 95 100 95 95 98,5 4,00 A
50 20230102258 Intan Damayanti Sitanggang 100 100 80 87 80 80 92,7 4,00 A
51 20230102264 Karina Fairuz Safitri 92,86 100 85 100 65 65 90,79 4,00 A
52 20230102267 Sekar Galuh Pramitha Mumpuni 92,86 100 85 100 65 65 90,79 4,00 A
53 20240101455 Neni Badraeni 92,86 100 90 100 90 90 96,29 4,00 A
54 20240101457 Hendrik 100 100 80 100 85 85 95 4,00 A
55 20240101460 Mei Linda Napitupulu 92,86 100 90 100 90 90 96,29 4,00 A
56 20240101502 Gerardus Belarasta D 71,43 70 89 96 95 95 79,64 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.
NIP. NIP. 8284
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